

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Restaurant Skovlyst ApS

CVR-nr. 43 98 50 94

Årsrapport

3. april 2023 - 31. december 2023

Odensevej 169

5600 Faaborg

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 22. februar 2024

Dirigent

Peter Anthony



Selskabsoplysninger

Selskab

Restaurant Skovlyst ApS

Odensevej 169

5600 Faaborg

CVR-nr.: 43 98 50 94

Hjemstedskommune: Faaborg-Midtfyn

Direktion

Peter Anthony

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive restaurationsvirksomhed og dermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.178 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.575.269 og en egenkapital på kr. 1.558.003.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023

Selskabet er etableret som en del af Anthony Holding ApS koncernen og indgår heri som et helejet datterselskab. Årets resultat er tilfredsstillende da der i året er investeret i et større solcelleanlæg, der gør driften overvendende selsvorskende med el og som fremtidssikrer en reel grøn og klimavenlig drift og profil.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2023

Note	2023 kr.
Bruttoresultat	402.569
2 Personaleomkostninger	-353.496
3 Af- og nedskrivninger	-86.297
1 Andre driftsindtægter	-4.456
Resultat af ordinær primær drift	-41.679
4 Øvrige finansielle omkostninger	-20.799
Ordinært resultat før skat	-62.477
5 Skat af ordinært resultat	64.656
Årets resultat	2.178
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	2.178
	2.178

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023 kr.
6 Grunde og ejendomme	1.276.612
6 Produktionsanlæg og maskiner	1.015.467
Materielle anlægsaktiver	2.292.079
Anlægsaktiver	2.292.079
Fremstillede varer og handelsvarer	48.425
Varebeholdninger	48.425
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.757
Tilgodehavende selskabsskat	64.656
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	157.078
Tilgodehavender	229.490
Likvide beholdninger	5.275
Omsætningsaktiver	283.190
Aktiver	2.575.269

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023 kr.
Selskabskapital	40.000
Overkurs	1.515.825
Overført resultat	2.178
Egenkapital	<u>1.558.003</u>
Gæld til realkreditinstitutter	915.303
Langfristede gældsforpligtelser	<u>915.303</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	33.376
Modtagne forudbetalinger fra kunder	179
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.067
Anden gæld	51.341
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>101.963</u>
Gældsforpligtelser	<u>1.017.266</u>
Passiver	<u>2.575.269</u>

7 Pantsætninger og sikkerheder

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Stiftelse	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	40.000			40.000
Overkurs	1.515.825			1.515.825
Overført resultat			2.178	2.178
	<u>1.555.825</u>	<u>0</u>	<u>2.178</u>	<u>1.558.003</u>
		Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital		1.000	40	40.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden selskabets stiftelse. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	2023
1 Andre driftsindtægter	kr.
Kompensation Covid-19	4.456
I alt	<u>4.456</u>
2 Personaleomkostninger	
Løn og gager	345.839
Pensionsbidrag	0
Andre sociale omkostninger	7.657
I alt	<u>353.496</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>2</u>
3 Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	86.297
I alt	<u>86.297</u>

4 Finansielle poster

Øvrige finansielle omkostninger	-20.799
I alt	<u>0</u>

5 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	-64.656
I alt	<u>-64.656</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 3. april 2023	0	0
Tilgang	1.088.000	1.290.376
Kostpris 31. december 2023	1.088.000	1.290.376
Af- og nedskrivninger 3. april 2023	0	0
Årets afskrivninger	72.533	13.764
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	72.533	13.764
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.015.467	1.276.612
Regnskabsmæssig værdi 3. april 2023	0	0

7 Pantsætninger og sikkerheder

Der er tinglyst et pantebrev til realkreditinstitut på 975 tkr. I ejendom til fordel for DLR Kredit A/S . Der er endvidere tinglyst et ejerpantebrev på 100 tkr. Og et andet pantebrev på 25 tkr. til Byrde lyst pantstiftende. Samt et afgiftpantebrev på 19 tkr. Til fordel for Nykredit Realkredit A/S

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Anthony Holding 2023 ApS som administrations-selskab i perioden fra 3/4-31/12 2023. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af den samlede selskabsskat.

Selskabet har ingen garanti- eller kautionsforpligtelser i øvrigt.